
Российская Федерация
ПЕ1 РУШИНСКИ.Й СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
1 2.05.201 7 № 222

с.Петруши

ОГ) исполнении бюджета Петрушинского сельсовета Шимановского
района за 2016 год

Рассмотрев, представленный главой Петрушинского сельсовета отчёт 
об исполнении сельского бюджета за 2016 год, Петрушинский сельский
Совет народных депутатов

р е ш ил:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Петрушинского сельсовета 
за 2016 год по доходам в сумме 5291,5 тыс. рублей; 
по расходам в сумме 5114,6 тыс. рублей ; с профицитом бюджета 
поселения в сумме 176,9 тыс. рублей в том числе:

- исполнение по доходам бюджета поселения в разрезе групп, подгрупп, 
статей, подстатей, элемента, кодов группы подвида доходов и аналитической 
группы подвила доходов за 2016 год (приложение № 1):;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита 
бюджета поселения за 2016 год (приложение № 2):

исполнение по расходам бюджета поселения по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета 
поселения за 2016 год (приложение № 3);
- исполнение по расходам ведомственной структуре расходов бюджета 
поселения (приложение №4);
- исполнение по расходам бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам классификации расходов бюджета (приложение № 5)

исполнение программы муниципальных гарантий Петрушинского
сельсо ста. согласно приложения (приложение №6);
исполнение программы муниципальных внутренних заимствований 
Петрушинского сельсовета, (приложения №7);
2.11астоящее решение вступает в силу со дня его обнародования




